
PIESE SCHIMB+ULEI TRACTOR

I.D.: 69948302

Data publicarii	08.06.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.230,53 RON - 2.230,53 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: BUTUC FULIE 1X125.21 CAMERE TRACTOR 1X226.89 TUBURI SEMINTE 10X16.80=168 ULEI MOTOR M40 20L-2X201.68=403.36 ULEI TRANSMISIE 20L-2X222.68=445.36 FILTRU ULEI 2X13.86=27.72 FILTRU MOTORINA 4X3.78=15.12 GARNITURA CHIULASA 2X29.41=58.82 SFOARA BALOTAT ISTER750 4X69.75=279 CUTIT COASA 10X2.10=21 CUREA VENTILATOR 2X21=42 CUREA COMPRESOR 1X15.12 AX COSITOR 1X41.60 VASELINA LICA2-5KG 1X109.24 MASTIC GARNITURI 1X5.04 BRAZDAR PLUG 3X82.35=247.05
